PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

От 29.09.2006 года                                                                                                               № 28-р
поселок Октябрьский

Об инвентаризации  средств радиационной, химической и

бактериологической защиты, хранящихся на объектах экономики
администрации Новоуманского сельского поселения
В соответствие с Планом основных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайный ситуаций  по гражданской обороне и пожарной безопасности на 2006 год главного управления МЧС России по Краснодарскому краю, руководствуясь постановлением главы муниципального образования Ленинградский район от 22 августа 2006 года № 752 «Об инвентаризации средств радиационной, химической и бактериологической защиты, хранящихся на объектах экономики муниципального образования     Ленинградский район»

п о с т а н о в л я ю:
1. В период с 4  сентября по 13 сентября 2006 года провести инвентаризацию средств радиационной, химической и бактериологической защиты (далее РХБЗ) хранящихся на объектах экономики, в организациях и учреждениях сельского поселения, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности.
2. Утвердить комиссию для инвентаризации средств РХБЗ на объектах экономики (приложение № 1).
3. Комиссии по инвентаризации средств РХБЗ на объектах экономики осуществить проверку:
1) наличия документов, подтверждающих права и полномочия организаций, в ведении которых находятся средства РХБЗ;

2) наличия и качества разработки организационной, эксплутационной, технической и учетной документации;

3) выполнения требований по размещению в складских помещениях (хранилищах) средств РХБЗ;
4) количественного и качественного состояния средств РХБЗ, его соответствия учетным данным;

5) организации хранения и содержания средств РХБЗ, планирования и осуществления его использования, освежения и утилизации.
4. По результатам инвентаризации средств РХБЗ на объекте комиссии составить акты инвентаризации в двух экземплярах и инвентаризационные ведомости к актам, согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6. Данные документы подписать членам комиссии.
            5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик
1

_1220960225.unknown